
 UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ  

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:          /QĐ-SNN Hà Tĩnh, ngày      tháng 5   năm 2024 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn thực hiện các hạng 

mục thuộc Kế hoạch duy tu bảo dưỡng đê điều năm 2024, tỉnh Hà Tĩnh 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu  ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 quy định chi tiết 

một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 25/2023/TT-BNNPTNT ngày 21/12/2023 của Bộ 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về hướng dẫn duy tu, bảo dưỡng đê điều 

và xử lý khẩn cấp (cấp bách) sự cố đê điều; 

Căn cứ Quyết định số 581/QĐ-ĐĐ-QLĐĐ ngày 27/12/2023 của Cục 

Quản lý đê điều và Phòng chống thiên tai về việc phê duyệt phân bổ kinh phí 

duy tu, bảo dưỡng đê điều và xử lý khẩn cấp (cấp bách) sự cố đê điều năm 

2024; 

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-UBND ngày 31/8/2023 của UBND tỉnh về 

việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Căn cứ Quyết định số 886/QĐ-SNN ngày 04/10/2016 của Sở Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn về việc ban hành quy định nhiệm vụ, quyền hạn cụ thể 

của chủ đầu tư và Ban Quản lý các dự án do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn làm chủ đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 242/QĐ-SNN ngày 28/4/2024 của Sở Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt đề cương nhiệm vụ dự toán chi phí 

chuẩn bị dự án các hạng mục thuộc Kế hoạch duy tu bảo dưỡng đê điều năm 

2024, tỉnh Hà Tĩnh; 



Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-SNN ngày 07/5/2024 của Sở Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn các 

hạng mục thuộc Kế hoạch duy tu bảo dưỡng đê điều năm 2024, tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Văn bản số 3803/SNN-KHTC ngày 22/12/2023 của Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc giao quản lý, tổ chức thực hiện dự án (kế 

hoạch) duy tu, bảo dưỡng đê La Giang hằng năm; 

Căn cứ báo cáo thẩm định ngày 14/5/2024 của  Phòng Kế hoạch và tài 

chính về việc thẩm định điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn thực hiện 

các hạng mục thuộc Kế hoạch duy tu bảo dưỡng đê điều năm 2024, tỉnh Hà 

Tĩnh; 

Theo đề nghị của Chi cục Thủy lợi tại Tờ trình số 255/TTr-TL ngày 

13/5/2024  về việc trình điều chỉnhkế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn thực hiện 

các hạng mục thuộc Kế hoạch duy tu bảo dưỡng đê điều năm 2024, tỉnh Hà 

Tĩnh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh nội dung phụ lục kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu nhà thầu tư vấn thực hiện các hạng mục thuộc Kế hoạch duy tu bảo dưỡng 

đê điều năm 2024, tỉnh Hà Tĩnh (đã được phê duyệt tại Quyết định số 243/QĐ-

SNN ngày 07/5/2024) thành nội dung như phụ lục kèm theo. 

Các nội dung khác giữ nguyên như Quyết định số 243/QĐ-SNN ngày 

07/5/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn các hạng mục thuộc Kế hoạch duy tu bảo dưỡng 

đê điều năm 2024, tỉnh Hà Tĩnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ban hành. 

Trưởng các Phòng: Kế hoạch - Tài chính, Quản lý xây dựng công trình, 

Chi cục Trưởng Chi cục Thủy lợi và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cục Quản lý ĐĐ và PCTT (để b/c);        

- Giám đốc, PGĐ Sở phụ trách; 

- Lưu VT.                                                 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

 Nguyễn Văn Việt 

 

 

 



Phụ lục: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU TƯ VẤN THỰC HIỆN CÁC HẠNG MỤC THUỘC KẾ HOẠCH DUY TU 

BẢO DƯỠNG ĐÊ ĐIỀU NĂM 2024, TỈNH HÀ TĨNH 

 (Kèm theo Quyết định số      ngày   /    /2024   của Sở Nông nghiệp và PTNT) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stt 

 

 

Tên chủ 

đầu 

tư 

Tên gói thầu 
Giá gói 

thầu 

(nghìn 

đồng) 

 

Nguồn vốn 

 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

 

Phương thức 

lựa chọn nhà 

thầu 

 

 

Thời gian 

tổ chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại hợp 

đồng 

 

Thời gian 

thực hiện 

gói thầu 

 

Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính 

của gói thầu 

1 

Sở Nông 

nghiệp và 

Phát triển 

nông thôn 

Tư vấn khảo sát 

địa hình, lập 

Báo cáo kinh tế 

kỹ thuật các 

hạng mục thuộc 

Kế hoạch duy tu 

bảo dưỡng đê 

điều năm 2024, 

tỉnh Hà Tĩnh 

Khảo sát địa 

hình; Lập Báo 

cáo kinh tế kỹ 

thuật theo 

đúng Đề 

cương, nhiệm 

vụ được phê 

duyệt 

 

696.702 

 

Thuộc 

nguồn kinh 

phí sự 

nghiệp kinh 

tế thủy lợi 

năm 2024 

do Bộ NN 

và PTNT 

quản lý 

 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong nước 

qua mạng 

Một giai đoạn 

hai túi hố sơ 
45 ngày Quý II/2024 Trọn gói 30 ngày 

Tổng giá gói thầu 

 

696.702 

 

       



  
 

 

 

 
 


		2024-05-14T11:29:41+0700


		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2024-05-14T16:06:06+0700


		2024-05-14T17:10:54+0700


		2024-05-14T17:10:55+0700


		2024-05-14T17:11:43+0700




